
UCHWAŁA NR LXXII/366/2023 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe1)  uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900cm³ - 0,89 zł 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1.15 zł 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVII/303/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Golub-Dobrzyń za rok 2022/2023               
( Dz.Urz.Woj. Kuj-Pom. z 2022 poz. 3660). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

 
1)  (Dz.U. z 2021 r. poz.1082 oraz z 2022 r. poz. 655,1079,1116,1383,1700,1730 i 2089) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4541E3-FBFA-4E73-AA42-3D21DB818549. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art.39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn.zm) stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu określa rada gminy, w drodze uchwały, przy 
czym stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 180 i 209). 

W związku z powyższym zachodzi potrezeba zmiany stawki średniej ceny jednostek paliwa w Gminie 
Miasto Golub-Dobrzyń na rok szkolny 2022/2023 na ustalenie stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potzreby 
obliczenia wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci i uczniów niepełnosprtawnych do 
placówek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4541E3-FBFA-4E73-AA42-3D21DB818549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



